
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

通信機器更新工事
県内の別途指定する箇所
令和５年７月４日～令和６年３月22日
電気又は電気通信

分任支出負担行為担当官
近畿管区警察局和歌山県情報通信
部長　一藁　伸二
近畿管区警察局和歌山県情報通信
部
和歌山県和歌山市小松原通1-1-1

令和5年7月3日 - - 一般競争入札 38,126,000円 33,550,000円 88.00%

通信施設補修工事
県内の別途指定する箇所
令和５年９月８日～令和６年１月５日
建築一式

分任支出負担行為担当官
近畿管区警察局和歌山県情報通信
部長　一藁　伸二
近畿管区警察局和歌山県情報通信
部
和歌山県和歌山市小松原通1-1-1

令和5年9月7日 - - 一般競争入札 3,377,000円 3,014,000円 89.25%

指令通信装置更新等工事
和歌山県警察本部外
令和５年10月24日～令和６年３月22日
電気又は電気通信

分任支出負担行為担当官
近畿管区警察局和歌山県情報通信
部長　一藁　伸二
近畿管区警察局和歌山県情報通信
部
和歌山県和歌山市小松原通1-1-1

令和5年10月23日
(株)共伸電波
大阪市都島区都島中通１丁目４番
７号

5120001007317 一般競争入札 3,366,000円 1,705,000円 50.65%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


